校内服务器加入无线网免费访问范围协议

甲方：智慧校园建设中心
乙方：
智慧校园建设中心(以下简称甲方)应_____________________(以下简称乙方)的要求，为下列服务器提供无线网免费访问服务：

服务器名称:
域  名：
IP地址：
物理位置：
用  途：
联系人：
联系电话：

为明确职责，规范管理，双方签定此协议并共同遵守：

1） 乙方服务器发布的信息必须符合国家的有关法律、法规和学校相关制度规定。
2） 乙方服务器不得为校内其他用户提供代理服务。
3） 甲方按照乙方需求，将相应服务器加入到校园无线网免费访问范围。
4） 乙方需要保证相应服务器的安全运行，在乙方服务器影响到校园网正常运行时，甲方有权暂停该服务器运行。
5） 本协议一式两份，甲、乙双方各执一份。

[bookmark: _GoBack]甲方：智慧校园建设中心  （盖章）      乙方：    （盖章）
甲方负责人：        （签字）      乙方负责人：          （签字）
年     月     日                  年     月     日

	1.“域名”栏应按实际填写，如未申请需按学校相关规定申请（具体申请办法见智慧校园建设中心主页http://zhxy.cufe.edu.cn）。

	2.填报单位报送时须经部门领导同意签字并加盖部门公章，本申请表纸质版请交到智慧校园建设中心用户服务大厅（学院南路校区：实验楼201，沙河校区：5号楼一层大厅），电子版请发送到  nic@cufe.edu.cn。